EK WF 120 ML Baterijska ručna presa 6 - 120 mm²
10/40kN
19mm
6-120mm²
1-5s (u zavisnosti od poprečnog preseka)
10.8V
2.5 Ah, Li-ion
pribl. 45 min.
1,96kg
-10°C do +40°C
EKWF120ML
kat. oznaka
RAML1225
LGML1
Tehničke karakteristike
Sila presovanja
Hod klipa
Opseg presovanja
Vreme trajanja ciklusa presovanja
Napon baterije
Kapacitet baterije
Vreme punjenja
Težina alata ukl. bateriju
Temperatura okruženja
Kataloška oznaka
Isporuka obuhvata
Baterija 10.8V / 2.5Ah, Li-ion (27Wh)
Punjač za 10.8V Li-ion baterije, 230V
Plastični kofer KKML
Odgovorajuće za:
Hilzne od 6-120mm²
Duple hilzne od 6-120mm²
  Odgovarajuće za:
- Neizolovane hilzne prema DIN, izolovane hilzne i duple hilzne
Dve godine
garancije
uz
obezbeđen
ovlašćeni
servis
- Četvorougaono presovanje, umetci nisu potrebni
-  Samo jedno presovanje je potrebno ( za hilzne dužine do 32mm )P
- Zatvorena stezna glava
- Moćna 10.8V Li-ion baterija sa indikatorom napunjenosti
- Lakše rukovanje pomoću jednog tastera koncipiranog za kontrolu
  svih  funkcija alata
- Ergonomsko 2-komponentno plastično kućište sa mekim oblogama
  doprinosi osećaju bezbednosti i udobnosti
- Lagana i laka za rukovanje
- Automatsko vraćanje klipa u početni položaj kada je presovanje završeno
- Ručni vraćanje klipa (MRS+) za kontrolu pozicioniranja za više presovanja
- Multifunkcionalna svetleća LED dioda kao indikator postavljanja baterije,
   indikator praznebaterije, indikator servisa